o odobravanju sredstava za provođenje obavezne preventivne sistematske

deratizacije - jesenja faza 2023. godine u objekatima i površinama
kojima upravlja Zeničko-dobojski kanton

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica u ukupnom
iznosu od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih maraka) za provođenje
obavezne preventivne sistematske deratizacije - jesenja faza 2023. godine u objekatima i
površinama kojima upravlja Zeničko-dobojski kanton.

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju ugovora o provođenju obavezne preventivne